Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 005/2017/ASS/FAPEMAT - PROCESSO: 495277/2017.

A Presidente da Fundação de Amparo a Pesquisa do Estado de Mato Grosso, em conformidade com o Termo de
Referencia 010/2017, RATIFICA A DISPENSA DE LICITAÇÃO, com fulcro no Art. 24, inciso XXI da Lei 8666/93, para
atender a FAPEMAT.

OBJETO: Aquisição de Cartuchos De Tinta para Impressora HP Officejet Pro X476 DW MFP.

CONTRATADO: Marcos S Biudes ME, CNPJ: 08.257.279/0001-03.

CONTRATANTE: Fundação de Amparo a Pesquisa do Estado de Mato Grosso - FAPEMAT.

VALOR TOTAL CONTRATADO: R$ 3.591,00 (três mil quinhentos e noventa e um reais).

Cuiabá/MT, 03 de outubro de 2017.

Lívia Alice de Carvalho Mondin de Freitas

Presidente em exercício

FAPEMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: de0809c4

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T01:11:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial